
Tarybos narys – Simona Potelienė 

1. (spr-as, nuo kurio 

nusišalinama) 

57. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. 

2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2019-05-02 

3. (nusišalinimo nepriėmimo 

motyvai) 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 

KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio asmens pareikštam 

nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2019-05-02 

5. (asmuo, nepriėmęs 

nusišalinimo) 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, 

kuriuo remiantis nepriimtas 

nusišalinimas) 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019-05-02 protokolas Nr. TP-5 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narys – Zakiras Medžidovas  

1. (spr-as, nuo kurio 

nusišalinama) 

76. Dėl Šiaulių miesto priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir švietimo 

įstaigose įgyvendinamų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 

2019-2020 mokslo metais nustatymo. 

2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2019-05-02 

3. (nusišalinimo nepriėmimo 

motyvai) 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 

KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio asmens pareikštam 

nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2019-05-02 

5. (asmuo, nepriėmęs 

nusišalinimo) 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, 

kuriuo remiantis nepriimtas 

nusišalinimas) 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019-05-02 protokolas Nr. TP-5 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narys – Zakiras Medžidovas  

1. (spr-as, nuo kurio 

nusišalinama) 

85. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, 

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų 

užtikrinimo, šių kelių (gatvių)  inventorizavimo 2019–2021 metų programos, 

finansuojamos iš Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, 

objektų sąrašo patvirtinimo. 

2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2019-05-02 

3. (nusišalinimo nepriėmimo 

motyvai) 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 

KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio asmens pareikštam 

nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2019-05-02 

5. (asmuo, nepriėmęs 

nusišalinimo) 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, 

kuriuo remiantis nepriimtas 

nusišalinimas) 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019-05-02 protokolas Nr. TP-5 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 


